REQUERENTE/PROCESSO JUDICIAL: Bel(a) MARIA FAUSTA CAJAHYBA ROCHA - 8079216- 79.2025.8.05.0001 
Cuida-se de expediente encaminhado pelo(a) ilustre Magistrado(a) requerente, solicitando o pagamento dos honorários ao Peri-
to(a) interessado no valor de 1.200,00 (um mil e duzentos reais).
Instruiu o pedido com os documentos exigidos no Art. 6º da Resolução n° 17, de 14 de agosto de 2019. 
Por delegação da Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, concedida pelo  Decreto Judiciário Nº 127, de 1º de 
fevereiro de 2024, publicado no DJE nº 3506, AUTORIZO o pagamento dos honorários solicitados.

[...]

REQUERENTE/PROCESSO JUDICIAL: Bel(a) RAIMUNDO SARAIVA BARRETO SOBRINHO - 8000780- 95.2025.8.05.0134 
Cuida-se de expediente encaminhado pelo(a) ilustre Magistrado(a) requerente, solicitando o pagamento dos honorários ao Peri-
to(a) interessado no valor de 1.200,00 (um mil e duzentos reais).
Instruiu o pedido com os documentos exigidos no Art. 6º da Resolução n° 17, de 14 de agosto de 2019. 
Por delegação da Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, concedida pelo  Decreto Judiciário Nº 127, de 1º de 
fevereiro de 2024, publicado no DJE nº 3506, AUTORIZO o pagamento dos honorários solicitados.